
N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 
CURRICULAR

OBSERVACION CONDICION

1
IBAÑEZ HUAMAN URSULA MARIA DEL  
CARMEN

MPT2021-EXT-
0032161

73002240 35 APTA PARA ENTREVISTA VIRTUAL

2
MELENDEZ QUISPE, VICKY 
EMPERATRIZ

MPT2021-EXT-
0032343

70148012 32 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

3 ROSADO SOLIS JULIO MARTIN
MPT2021-EXT-

0032125
72694533 0 NO ADJUNTO ANEXOS- Según las bases - VIII - b.y c. NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

4
QUINTANILLA LIBMAN SHESSELYN 
DEBORAH

MPT2021-EXT-
0032126

75459655 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

5 RIVERA SANTAMARIA SHANNER KERI
MPT2021-EXT-

0032149
72714966 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS (VII - a) NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

6 IPANAQUE AGAPITO LUIS DAVID
MPT2021-EXT-

0032167
SIN DNI 0

NO CUMPLE PERFIL , NO PRESENTO FICHA CURRICULAR Y 
ANEXOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

7
MAYHUIRE ZAMBRANO MIRELLA 
SOFÍA

MPT2021-EXT-
0032168

77529865 0
NO CUMPLE PERFIL , NO PRESENTO FICHA CURRICULAR Y 

ANEXOS 
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

8 DURAND GARAY YADIRA
MPT2021-EXT-

0032201
76414056 0

NO PRESENTO ANEXO 01, NO PRESENTO CV 
DOCUMENTADO

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

9 RODAS LOAYZA ALBERTO JESUS
MPT2021-EXT-

0032208
74305841 0 NO ADJUNTO ANEXO N° 01 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

10 TORRES TINEO ESTEFANY YOSELYN
EXT-0032217  
EXT-0032218

72359777 0 NO ADJUNTO ANEXOS- Según las bases - VIII - b.y c. NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

11 BARRETO MORENO KARLA DANIELA
MPT2021-EXT-

0032219
76671216 0

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO  ( PRACT PRE 
PROFESIONAL ) LA POSTULANTE ES EGRESADA

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

12 SAYRITUPAC GARRO, ROSA MASSIEL
MPT2021-EXT-

0032283
75045183 0 NO PRESENTO ANEXOS , CV NO SUSTENTADO NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

13 LANDEO CACERES , TOMAS MAURICIO
 MPT2021-EXT-

0032287
75124452 0 NO ADJUNTO ANEXO N° 01 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL
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14 MARCOS RICALDI, SAMMY GABRIEL
MPT2021-EXT-

0032332
76615416 0 NO ADJUNTO ANEXO N° 01 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

15 NAULA SUAREZ , LUZ MERLIN
MPT2021-EXT-

0032337
75653755 0 NO RUBRICO – NO FOLIO SU EXPEDIENTE NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

16 CUSTODIO VICENTE, PIERRE ARTURO
MPT2021-EXT-

0032345
70256257 0 NO ADJUNTO ANEXO N° 01 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

17 DURAND LOPEZ , EDUARDO ANTONIO
MPT2021-EXT-

0032347
71492142 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

18 HUARANGA LAZO, GLORIA
MPT2021-EXT-

0032349
48003986 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

19 RUBIO QUISPE, NICOLE ISABEL
MPT2021-EXT-

0032354
76506016 0 NO ADJUNTO ANEXO N° 01 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

20 GOMEZ PERALTA, VICTOR RAUL
MPT2021-EXT-

0032351
76856569 0

EL EXPEDIENTE NO TIENE RUBRICA  TAL COMO LO INIDCA 
LAS BASES DEL PROCESO 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

21
SALAZAR OCHOA , KATHERINE 
VALERIA

MPT2021-EXT-
0032357

70893044 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

22 ZAMBRANO TELLO, STEVE OSCAR
EXT-0032360 EXT-

0032394
 80653594 0 NO ADJUNTO ANEXO N° 01 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

23 MORALES LEVANO, DANITZA ARLETTE
MPT2021-EXT-

0032361
76538413 0 NO ADJUNTO ANEXO N° 01 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

24 BURGOS MUÑOZ, MARCELO RICARDO
 MPT2021-EXT-

0032369
73962683 0 NO ADJUNTO ANEXO N° 01 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

25
TAPULLIMA REATEGUI , DELIA 
EBERILDA

MPT2021-EXT-
0032372

70290555 0 NO ADJUNTO ANEXO N° 01 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

26 CASTILLO MORALES , ANNY ISABEL
EXT-0032389 EXT-

0032409
75775509 0 NO ADJUNTO ANEXO N° 01 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL
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27 RAYMUNDO URBE, LUCI
 MPT2021-EXT-

0032397
SIN DNI 0 NO ADJUNTO ANEXOS- Según las bases - VIII - b.y c. NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

28 SANCHEZ LOPEZ, MIRKO CONRADO
MPT2021-EXT-

0032405
74925164 0 NO ADJUNTO ANEXOS- Según las bases - VIII - b.y c. NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

29 ROLDAN TORIBIO , PAMELA
MPT2021-EXT-

0032418
73253181 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

30 MORAN MORAN, SUMIKO
MPT2021-EXT-

0032417
77575995 0 NO ADJUNTO ANEXO N° 01 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

31
IPARRAGUIRRE CÁRDENAS, LAURA 
KETTY

 MPT2021-EXT-
0032427

72361232 0 NO ADJUNTO ANEXO N° 01 NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

LA MOLINA, 16 DE JUNIO DEL 2021.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO 
SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARÁ CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 
CURRICULAR

OBSERVACION CONDICION

1 SANCHEZ GAMARRA JEAN PAUL
MPT2021-EXT-

0032087
72709988 0

NO ESTÁ FOLIADA, FIRMADA Y DOCUMENTADA CADA 
HOJA DEL EXPEDIENTE

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

2 SULCA NUNURA LUIS JEAN CARLOS
EXT-0032166 EXT-

0032182
73209945 0 NO ADJUNTO ANEXOS- Según las bases - VIII - b.y c. NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

3
DE LA SOTA TERREL JHOAN 
HEUGENIO

MPT2021-EXT-
0032200

72004377 0 NO RUBRICO - NO FOLIO SU EXPEDIENTE NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

4 MAYTA HUARACA JUDITH ESTEFANY
MPT2021-EXT-

0032206
70771511 0 NO FOLIO, NI RUBRICO SU EXPEDIENTE NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

5 RODAS LOAYZA, ALBERTO JESUS
MPT2021-EXT-

0032211
74305841 0 NO RUBRICO Y FOLIO DE ACUERDO A LAS BASES NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

6 VICENTE SOTO, FÉLIX ALBERTO
 MPT2021-EXT-

0032279
73831029 0 NO ADJUNTO ANEXOS- Según las bases - VIII - b.y c. NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

7
VELASQUEZ LOZANO, MARCO 
ANTONIO

MPT2021-EXT-
0032291

72738789 0
NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO, NO PRESENTO 

FICHA Y ANEXOS 
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

8 TAIPE GUILLEN , KEVIN ANDERSON
MPT2021-EXT-

0032310
71423346 0 NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO, CURSOS NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

9
CHUMBIRAICO MARTINEZ, RICARDO 
ANDRE

 MPT2021-EXT-
0032331

SIN DNI 0
NO PRESENTO FICHA , ANEXOS ; NO PRESENTO CV 

DOCUMENTADO 
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

10
PEVE VILLANUEVA, DAYANA 
PRISCILLA

 MPT2021-EXT-
0032348

SIN DNI 0
NO PRESENTO FICHA , ANEXOS ; NO PRESENTO CV 

DOCUMENTADO 
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

11 MISARAYME MEDRANO, RONY
MPT2021-EXT-

0032353
71133788 0

EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO NI 
FIRMADO  TAL COMO LO INIDCA LAS BASES DEL 

PROCESO 
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

12
PARRAGA AYLAS , ESTEFANNY 
CHAVELU

MPT2021-EXT-
0032344

70568285 0
NO CUMPLE REQUISITO DEL PERFIL ( CURSOS Y/O 

DIPLOMADOS)
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

13
CAUSHI PACOTAYPE, JUNION 
CRISTIAN

MPT2021-EXT-
0032363

48430310 0
EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA RUBRICADO  TAL 

COMO LO INIDCA LAS BASES DEL PROCESO 
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL
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14
HUAMAN ENRIQUEZ , MILAGROS 
ATENA

MPT2021-EXT-
0032407

70988356 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

15
TINIPUCLLA CASTOPE, CRISTIAN 
JHAIR

MPT2021-EXT-
0032414

SIN DNI 0 NO PRESENTO FICHA Y ANEXOS; CV SIN SUSTENTO NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

16 ROJAS AGAPITO, DANIEL DAVID
 MPT2021-EXT-

0032420
72791925 0

EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLEADO TAL COMO 
LO INDICA LAS BASES DEL PROCESO 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

17 ATOCHE CORRALES, CRISTHIAN LUIS
MPT2021-EXT-

0032423
74531588 0

NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO ( ESTUDIANTE ULTIMOS 
2 CICLOS)

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

LA MOLINA, 16 DE JUNIO DEL 2021.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A 
CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARÁ CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA 
VIRTUAL. 
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1 ALCOCER UCEDO JOSE DANIEL
MPT2021-EXT-

0032117
75400078 0

NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO, CURSOS Y/O 
DIPLOMADOS; NO PRESENTO FICHA Y ANEXOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

2 RODAS LOAYZA ALBERTO JESUS
MPT2021-EXT-

0032153
74305841 0 NO FOLIO – NO RUBRICO SU EXPEDIENTE NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

3
PALOMINO MARTINEZ JESUS 
EMANUEL

MPT2021-EXT-
0032216

SIN DNI 0
NO PRESENTO FICHA Y ANEXOS ; NO SUSTENTA GRADO 
ACADEMICO , NO SUSTENTA CURSOS y/O DIPLOMADOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

4
PARRAGA AYLAS , ESTEFANNY 
CHAVELU

MPT2021-EXT-
0032344

70568285 0
NO CUMPLE REQUISITO DEL PERFIL (CURSOS Y/O 

DIPLOMADOS)
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

5  GUZMAN LUGO, AARON DAVID
MPT2021-EXT-

0032359
71300157 0 NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

LA MOLINA, 16 DE JUNIO DEL 2021.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A 
CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARÁ CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA 
VIRTUAL. 

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 003 - 2021
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 
CURRICULAR

OBSERVACION CONDICION

1 ALIAGA ARANDA, CRISTIAN DANIEL
EXT-0032342  

EXT-0032421 EXT-
0032422

72207026 45 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

2 BENITES MALASQUEZ, JUAN JAIR
MPT2021-EXT-

0032362
71433310 0

EL EXPEDIENTE NO TIENE RUBRICA TAL COMO LO SOLICITA 
LAS BASES 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

3
MORALES HUARINGA, ELIZABETH 
AURORA

 MPT2021-EXT-
0032336

71032763 0
EL EXPEDIENTE NO TIENE RUBRICA TAL COMO LO INDICA 

LAS BASES DEL PROCESO 
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

4 VALDEZ PEREZ, VIVIAN GABRIELA
MPT2021-EXT-

0032130
72856362 0

NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO, NO PRESENTO FICHA Y 
ANEXOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

5 SAYRITUPAC GARRO, ROSA MASSIEL
MPT2021-EXT-

0032282 
75045183 0 NO PRESENTO ANEXOS , CV NO SUSTENTADO NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

6 MATOS LEON, SUSAN STEFFANY
MPT2021-EXT-

0032295
47236654 0

NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO, NO PRESENTO FICHA Y 
ANEXOS 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

7 QUISPE RUPAYLLA, STEVEN LUIS
MPT2021-EXT-

0032301
77149014 0 NO CUMPLE CON SUSTENTAR CURSOS Y/O DIPLOMADOS NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

8
PEREZ HUANCAHUARI, ANGELICA 
DORA

MPT2021-EXT-
0032303

72493941 0
NO CUMPLE GRADO ACADEMICO SEGÚN PERFIL ( 02 

ULTIMOS CICLOS )
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

9
BALDEON HUARHUA, JONATHAN 
FORTUNATO

 MPT2021-EXT-
0032425

45536344 0
NO PRESENTO FICHA Y ANEXOS, NO CUMPLE PREFIL 

REQUERIDO ( ULTIMO 2 CICLOS )
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

10
ECHEVARRIA ROMERO, YESENIA 
SARITA

MPT2021-EXT-
0032374

76396950 0
EL EXPEDIENTE NO TIENE FOLEACION NI RUBRICA TAL COMO 

LO SOLICITA LAS BASES 
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

LA MOLINA, 16 DE JUNIO DEL 2021.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO 
SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARÁ CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 
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